



Otepää valla aasta isa on Janek Moros

Nõuni kultuurimajas toimus 9. novembril Otepää valla aasta isa tunnustamine. Aasta isaks sai seitsme lapse isa, otepäälastele hästi tuntud kinnisvaramaakler Janek Moros.

Kokku laekus valla aasta isa aunimetusele viis kandidaati: Janek Moros, Mauri Mändoja, Kaarel Kender, Meelis Värva, Madis Margusson.

Aasta isa peres on seitse last: Oliver (1,5), Kristofer (6), Edward (9), Richard (11), Roland (17), Bärbel (23) ja Romet (26).

Otepää valla aasta isa on hooliv pereisa, kes viibib lastega palju värskes õhus. Üheskoos tegeletakse sportimisega. Isa sportlikkus on ka lastele eeskujuks olnud.

Janek on näitlejana aktiivselt osalenud Otepää rahvateatris. Ta on staažikas ja hinnatud jõuluvana Jann, kes on paljud peod lasteaia muutnud nii lastele kui täiskasvanutele meeldejäävaks. Ta on ka kohaliku haridusmaastikku mõjutanud palju aastaid, olles pikaaegne Otepää Gümnaasiumi ja Otepää Lasteaia hoolkogu liige. Janekil on kinnisvaramaakleri 6. tase ja teda on mitmel korral tunnustatud Tippmaakleri tiitliga.

Otepää valla aasta isa nominendid:

Kaarel Kender on kahe lapse isa, politsei-



Otepää valla aasta isa Janek Moros

nik. Ta on kõigile eeskujuks oma positiivse ellusuhtumise, tervist edendava eluviisi ning ülima heatahtlikkuse ja abivalmidusega.

Meelis Värva on hea ja hooliv isa oma



Vasakult: Madis Margusson, Janek Moros, Kaarel Kender, Meelis Värva (pildilt on puudu Mauri Mändoja)

kolmele lapsele. Igapäevaselt tegeleb koos isa ja vennaga teraviljakasvatusega. Meelisel on kaks suurt hobi – autosport ja kalastamine.

Madis Margusson on kolme lapse isa ja ta

töötab puidupingitöötajana. Kogukonna silmis on ta alati vastutulelik, koostöövalmis ja kuldsete kätega meistriees. Just tema on see, kelle eestvedamisel Otepää lasteaia kõige pisemate laste õuealale ehitati veesein.

Mauri Mändojal on kaks last, seitse lapselast ja neli lapselapselast. Tema pere on alati võtnud osa Arula küla üritustest. Küla ajaloo uurimise seemne on ta ammu idanema pannud oma peredes.

Aasta isasid tunnustasid Otepää vallavanem Jaanus Barkala ja Otepää Naisseltsi esinaine Ene Raudsepp. Aasta isa ja nominendid said mälestuseks Ave Kruusmaa loodud kaunid keraamilised meened.

Isadepäeva kontsertaktusel astusid üles mustkunstnik Marko, kontserdi andsid Nõuni laululapsed. Öhtu lõppes kohvilauas ning kõik aasta isa nominendid said Nõuni kultuurimaja lavakaunistusena seisnud kuusekesed endale koju viia. Heaks tavaks on saanud, et aasta isad saavad kaasa väikese suupistevaagna, et järgmisel hommikul pidupäeva koos perega tähistada.

Otepää valla aasta isa tiitel antakse igal aastal ühele isale, kelle peres kasvab laps või lapsed, kes saavad kodunt armastust, hoolt, eeskujut ja õpetust.

Aasta isa tiitlit annab välja Otepää Naisselts koostöös Otepää vallavalitsusega. Isadepäeva kontserdi korraldas Nõuni kultuurimaja, Otepää Kultuurikeskused koostöös Otepää Naisseltsi ja Otepää vallaga.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL

Otepää kultuurirahvas sai kokku kultuurimaja 70. sünnipäeval

8. novembril tähistas Otepää kultuurimaja meeleolukalt oma 70. sünnipäeva etendusega „Otepää kultuurimaja 70“, kus kaasa löid praegused ja ka endised kultuuritegijad.

Otepää kultuurimaja eluloo autor ja lavastaja on kunagine kultuurimaja juhataja Margus Möll. Osatäitjad olid: Jorma Riivald, Teet Reedi, Valdur Sepp, Margo Villemson, Kalev Lõhmus, Aivar Pärl, Aare Sepp, Ilmo Tamm, Ene Prants, Marit Peura, Kalev Kirbits, Viivi ja Karl Ilves. Margus Möll tegi ka muusika ning videokujunduse, helitehnikuks oli Krister Toom ja valgustehnikuks Kristjan Väher. Etenduse löid kaasa ka segakoor Eveko lauljad ning rahvatantsurühm Nuustaku tantsijad.

Näha sai omapärast näitust, kus fotod kultuurimajast läbi aegade olid seotud õhupallide külge. Otepää kultuurimaja töötajaid tänas ja tunnustas Otepää vallavanem Jaanus Barkala.

Nagu suurele juubelile kombeks, oli kohale tulnud palju kultuurirahvast ja sõpru kaugemaltki. Kultuurirahvast õnnitles Eesti Rahvakultuuri Keskuse direktor Kalle Vister, Eesti Rahvamajade Ühingu esindaja Ene Kaas, Valga Kultuuri- ja Huvialakeskuse direktor Hardo Adamson. Oma tervitused andsid üle Otepää Naisseltsi ja MTÜ Karukäpp ning Büroomaailma esindajad.

Pidu jätkus kohvilauas ning tantsusammul, laval esines ansambel MauMer (Merike Susi, Maurizio D'Agapito).



Vasakult: Merle Soonberg, August Soonberg, Miia Kuuskne, Jorma Riivald, Aigi Treumuth, Krister Toom, Margit Tali

Otepää kultuurilugu sai alguse 1899. aastal, mil Nuustaku Priitahtlik Pritsi Selts ehitas endale maja ja rajas sinna kõrvale aia. Maja tehti telliskivist, ruumika pidusaaliga, einelaua ruumiga ja tulekustutamise riistade aidaga. Majas tegutses Tuletõrje Ühingu pasunakoor ning näitetrupp. Aja jooksul

jäid ruumid kitsaks ning juurdeehitusi tehti mitmel korral. Majal oli 40-meetrine torn ning seltsimaja väärtuseks loeti umbes 5 miljonit marka. Teise Maailmasõja ajal hävis enamik Otepää linna majadest, sh ka seltsimaja. Pärast sõda oli aga ka vaja kultuuri teha ja nii valmiski 6. novembril 1954



Merle Soonberg, Jorma Riivald ja vallavanem Jaanus Barkala

Otepää kultuurimaja ning juba järgmisel päeval mängis kultuurimaja näitering V. Katajevi lavatükki „Puhkepäev“ (lavastaja Kalju Ruuven). Otepää kultuurielu läks uue hooga käima.

1957. aastal anti Otepää kultuurimaja näiteringile teisenä Eestis rahvateatri nimetus. Peanäitejuhina oli siin tegev kuni oma surmani (1996) Kalju Ruuven. Rahvateater moodustas kultuurimaja tegevusest aga vaid ühe osa. Läbi aegade on siin tegutsenud erinevad koorid, vokaalansamblid, rahvatantsurühmad. Aastal 2013 alustati kultuurimaja renoveerimistöodega ning esimene korrus sai uuesti kasutusloa aastal 2016.

Pika aja jooksul on Otepää kultuurimajas toimetanud ja kultuurielu hoidnud

rida inimesi – Heino Napp, Kalju Ruuven, Udo Jäär, Mart Pettai, Eri Länik, Evi Savi, Urmas Ott, Marju Länik, Valdur Ilves, Valdur Sepp, Kaja Pastak, Helmuth Reidolf, Hirlanda Kolga, Janar Paeglis, Virve Kiis, Andrus Unger, Kristin Leht, Riina Lukka, Ivo Lani, Ants Tooming, Eve Eljand, Margus Möll, Laive Poska, Marika Soidra, Annika Roosnupp, Karin Sallok, Elmo Saul, Sirje Ginter, Merilin Kirbits, Kaidi Pajumaa, Kaisa Areng. Majahoidjateks on olnud: Selma Münti, Eha Unger, Külliki Reim, Ene Raudsepp.

Otepää kultuurimaja koos Nõuni, Sangaste ja Puka kultuurimajadega kuulub alates 2018. aastast alates Otepää Kultuurikeskuste ühtse katuse alla. Alates 2018. aastast on Otepää Kultuurikeskuste juhatajaks Jorma Riivald. Otepää kultuurimaja hing ja süda on olnud viimased viis aastat kultuurikorraldaja Merle Soonberg, administraatoriks on Margit Tali, loomejuhina tegutseb Aigi Treumuth, puhtuse eest kannab hoolt Miia Kuuskne.

Otepää kultuurimaja tegemiste kohta leiab rohkem infot Otepää kultuuriruumi Facebookist ning www.otepaakultuur.ee

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL

Otepää Vallavolikogu planeerimiskomisjoni uuendatud koosseis kogunes väljasõidustungile Kuutsemäele

Septembrikuu vallavolikogu istungil valiti uueks komisjoni esimeheks Aivar Nigol ja aseesimeheks Peeter Kangur. Liikmena lisandus Monika Prede.

Komisjoni esimees Aivar Nigol sõnas, et komisjonil on soov toetada nii Otepää ettevõtjaid kui ka kogu kogukonda. „Meie eesmärk on see, et kõigil oleksid võrdsed võimalused tegutseda, planeeringud peavad olema õigeaegselt menetletud ja menetlusprotsess tõhus ning tempokas. Otepää valla areng on tähtis ja me oleme valmis valla arengusse igakülgsest panustama,“ sõnas Aivar Nigol. „Komisjoniliikmed on tegusad ja hakkajad ja ma loodan, et üheskoos teeme head tööd.“

Planeerimiskomisjoni koosseis: esimees Aivar Nigol, aseesimees Peeter Kangur, komisjoni liikmed: Magnar Alev, Olev Matt, Kristjan Rebane, Indrek Taugkar, Priit Voolaid, Monika Prede.

Komisjoni e-posti list: planeerimiskomisjon@otepaa.ee.



Kuutsemäel. Vasakult: Monika Prede, Priit Tammemägi, Magnar Alev, Rein-Erik Jõe, Indrek Taugkar, Peeter Kangur, Neeme Kaurov, Olev Matt, Aivar Nigol, Priit Voolaid

Kutsume teid korteriühistute veebiseminari vormis infopäevale 29. novembril kell 10.00

Infopäeva korraldab Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (TTJA).

Ürituse päevakava:

10:00 Avasõnad
10:15 – 11:00 Rõdude ja rõdupiirete ohutus, Urmo Karu,
11:00 – 11:45 Elektriõhutus kortermajas, Meelis Kärt, TTJA
11:45 – 12:00 Paus

12:00 – 12:45 Ehitusmaterjalide ja toodete nõuded hoonete renoveerimisel, Hardo Pajus, TTJA
12:45 – 13:30 Gaasiohutus kortermajades, Priit Poschlin, TTJA

Registreeeruda saab siin:



Otseülekande link saadetakse e-postile hiljemalt toimumispäeva hommikul.

Veebiseminari salvestatakse ehk seda on võimalus ka hiljem järelvaadata.

Ootame kõiki huvilisi registreeruma, et kohtuda juba 29. novembril!

Kogukonnakeskuse Adventiturg 14. detsembril kl 10-15

Head talunikud, disainerid, väiketootjad, käsitöölised ja kohaliku toidukraami valmistajad!

Olete oodatud kaupleva ja osalema Otepää Kogukonnakeskuse esimesel Adventiturul 14. detsembril Kogukonnakeskuse sees ja ümber!

Kogukonnakeskuse Adventiturg on mõnus pühade-eelne kohtumispaik, kus kingitusi soetada, neid valmistada, ideid leida ja kõik vajalik juba varakult kingikotti valmis sättida.

Kauplemiseks palume täita Kogukonnakeskuse FB lehel olev ankeet hiljemalt 25. novembriks. Kõikide huvilistega võtame ühendust hiljemalt 1. detsembriks. Kui sooviksid läbi viia mõnda kingiteemalist õpituba, siis ole hea ja kirjuta meile!

Kõikidele külalistele on sündmus tasuta!

Küsimuste korral kirjuta postkasti või kogukonnaturg@gmail.com.

AMETLIK INFO

Nõuni küla, sihtotstarve elamumaa; katastriüksuse kohanime Poku-Tüki, koha-aadress Poku-Tüki, Nõuni küla, sihtotstarve elamumaa.

- Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
- Määrati tervisetoeetus kahele isikule kogusummas 200 eurot.
- Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul kahele isikule kogusummas 184,07 eurot.

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium uurib elanike rahulolu oma kohaliku omavalitsuse teenustega

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi tellimisel viib Kantar Emor novembrist kuni jaanuarini läbi küsitluse selgitamaks välja Eesti elanike rahulolu kohalike omavalitsuste avalike teenuste ja elukeskkonnaga. Küsitlus aitab ministeeriumil hinnata olemasolevat olukorda ning liikuda eesmärgi poole, et vajalikud avalikud teenused oleksid kvaliteetselt kättesaadavad kõikjal Eestis.

Küsitlus viiakse läbi 16-aastaste ning vanemate Eesti elanike seas ning sellega soovitakse saada ülevaade Eesti elanike rahulolust oma kohaliku omavalitsuse avalike teenuste ja elukeskkonnaga. Uuringu kutse saab üle 91 000 inimese. Valimisse sattunud inimestele saadetakse e-kirjaga kutse küsitluses osalemiseks veebikeskkonnas.

Regionaal- ja põllumajandusminister Piret Hartman kutsub kõiki kutse saajaid kindlasti küsitlusele vastama. „Uuring annab elanikele võimaluse hinnata oma rahulolu kohaliku elu ja omavalitsusjuhtide tegevusega. Inimeste tagasiside on meie jaoks oluline regionaalpoliitika kujundamisel ning edasiste lahenduste, sealhulgas võimalike toetuste väljatöötamisel. Meie eesmärk on, et rohkem inimesi

elaks maapiirkondades, väljaspool suuremaid tömbekeskusi. Selleks on oluline tagada kvaliteetseid teenuseid kõikjal Eestis,“ selgitas Hartman.

Elanikkonnarühmades, kus vastamisaktiivsus interneti teel jääb planeeritust madalamaks, kogutakse puuduolevad ankeedid telefoniküsitlusega, mis viiakse läbi detsembri- ja jaanuarikuu jooksul. Küsitlust jätkatakse seni, kuni soovitud valimi suurus (9130 vastajat) on saavutatud.

Kutseid küsitlusest osa võtmiseks hakatakse välja saatma alates 8. novembrist. Uuringu valim on moodustatud juhuvalikuga rahvastikuregistri andmetest. Lisainfo ja detailid küsitluse kohta Kantar Emori kodulehel.

Küsitluse tulemused kohalike omavalitsuste kaupa avaldatakse 2025. aasta esimeses pooles portaalis minuomavalitsus.ee. Uuringut korratakse regulaarselt iga kahe aasta tagant ning varem on samalaadset küsitlust läbi viidud 2020. ja 2022. aastal.

Kontakt

Risto Kaljuste, regionaal- ja põllumajandusministeeriumi avalike suhete osakonna nõunik, risto.kaljuste@agri.ee, 5673 7853

Tähelepanu! Osad riigilõivud muutuvad uuest aastast!

Siseministeerium palub inimestel tähelepanu pöörata, et uuest aastast tõuseb hulk ministeeriumi valitsemisala riigilõive, mis muu hulgas puudutavad perekonnaseisuhooldust ja isikut tõendavaid dokumente.

Nii näiteks tõuseb riigilõiv abielumise puhul 70 eurole (praegu 30) ja lahutuse puhul 90 eurole (50). Niimuutmise taotluse läbivaatamise puhul tuleb lõivu tasuda 150 eurot (100). Eraldi lõiv on eesnime ja perekonnanime muutmise eest.

Rahvastikuregistris olevate andmete väljavõtte ja perekonnasündmuse tõendi eest tuleb senisega võrreldes tasuda kahekordne riigilõiv. Näiteks eestikeelse väljavõtte ja tõendi riigilõiv tõuseb 20 eurole (praegu 10). Samas juhul, kui digitaalses asjaajamises kasutatav digitempliga kinnitatud rahvastikuregistri väljavõtte või tõend tellitakse e-teenust kasutades veebilehel rahvastikuregister.ee, ei väljasta seda ametnik, vaid automaatselt ning 20 euro asemel tuleb tasuda ainult 5 eurot.

Muutuvad ka isikut tõendavate dokumentide riigilõivude määrad. Isikutunnistuse riigilõiv tõuseb 45 euro peale (seni 30). Kui on vaja taotleda isikutunnistust kiirkorras, siis selle riigilõiv tõuseb 250 euro peale senise 45 asemel.

Muutuvad ka välismaalaste staatusete menetlustega seotud riigilõivud. Näiteks töötamiseks elamisloa taotlemise eest tuleks hakata 96 euro asemel tasuma 250 eurot. Kehtivad riigilõivumäärad on madalamad kui meie naaberriikidel, kuid nüüd astuvad sammu neile lähemale.

Jätkuvalt on aga soodsam taot-

leda isikutõendavaid dokumente iseteeninduskeskkonnas. Lisaks laieneb dokumentide riigilõivu soodus kuni inimese täisealiseks saamiseni, kui praegu on see eapiir 15 aasta peal.

Esmase relvaloa ja soetamisloa lõiv tõuseb järgmisest aastast 60 euroni ja relvaloa kehtivuse pikendamise 30 euroni. Relvaüksuse sooritamise eest tuleb aga uuest aastast tasuda 90 eurot ja täiendava laskekatse eest 75 eurot.

Siin toodu on valik, täpsemalt soovitate aasta lõpu poole uurida:

<https://siseministeerium.ee/riigilõivud-dokumentide-valjastamisel>
<https://www.politsei.ee/et/juhend/riigilõivude-maeaerand/elamisloa-ja-elamisloaigused>

Riigilõivumäärad tõusevad vastavalt toimingute tegelikele kuludele, et katta vähemalt toimingute tegemise seotud otsesed ja teatud ulatuses ka kaudsed kulud. Näiteks enamik relvaomamist puudutavatest riigilõivumääradest on püsivad samal tasemel 2015. aastast. Kodakondsuse saamise, taastamise ja kodakondsusest vabastamise taotluste läbivaatamise eest kehtestatud riigilõivude määrasid ei ole muudetud, vaid eurole üleminekul konverteeriti need eurodesse ning hiljem ümardati.

Paljud rahvastiku toimingute riigilõivumäärad on kehtinud muutuvalt aastast 2016. aastast. Kiirkorras isikutunnistuse taotlemiseks tuleb toetamisprotsess ümber seadistada, mis mõjutab tavakorras taotletud dokumentide tootmist ja tegemist on sisult mugavusteenusega.

KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja

Lisainfo Merle Soonberg +372 566 26 481

23. novembril kell 21.30-01.30 **27+ VIDEO DISCO**. Üritust juhendab legendaarne VDJ Mike Sun, kes viib teid tagasi ajalukku oma visuaalsete trikkide ja retrovideoteega. **Seekord on fookuses legendaarne "ABBA"**. Värvid, säde-
lus ja **RETROSTIIIL** on teretunud! Avatud baar! Piletid müügil Fientas! Osta
pilet kohe, sest see on varajasele ostjale soodsam: 15€, kohapeal 20€.
25. novembril kell 18.00 VII varajase muusikali festivali Tallinn feat. Reval
raames **Modo & pratica del diminuir / Veneetsia Sylvestro Ganassi**
ajal kontsert. Saame nautida 16. – 17. sajandi muusikat. Ansambel More
Hispano (Hispaania). Pilet 5€. Piletid müügis Piletilevis.
30. novembril kell 12.45-14.00 Lõdvestav helipuhkus **KRISTALL-
HELIKAUSSIDEGA**. Helirännak toimub lamades, seega võta kaasa le-
bamisalus / padi / pleed. **Osaluspanus 15 €**. Lisainfo ja registreerimine:
nelli.poldmae@gmail.com.
1. detsembril kell 15.00 Otepää keskväljakul advendiküünla süütamine
ja Jõulurahu väljakuulutamine. Tantsivad Otepää linetantsijad.
Advendiküünla süütavad EELK Valga praostkonna praost Mart Jaanson
ja Otepää valla juhid. Jõulurahu pakti allkirjastamine.
1. detsembril kell 16.00 Otepää Varajase Muusika Ansambli kontsert
"Ajarännak seitsme maa ja mere taha". Kaastegevad: Pühajärve Lasteaia
õpetajad, Otepää Muusikakooli õpilased. Tasuta!
10. detsembril kell 12.00 Eakate Jõulupidu. Esinevad: Lauuluansambel
"Laulurõõm". Tantsuks mängib Karki-Nuia ansambel "Lustipill". *Kaetud
on snäkilaud ja saab ka suu magusaks. Sündmus on tasuta!*
13. detsembril kell 18.00 Psühholoog Rita Rätsepa teemaõhtu "POSITIIVSE
MÖTLEMISE JÕUD". Uurime teemat psühholoogi vaatest, võimalik
on esitada küsimusi ja jagada kogemusi. Teemaõhtul käsitleme prak-
tilisi harjutusi, mida saab igapäevaseks teha, et olla isiklikus tasakaalus,
rõõmsameelsem ja positiivsem. *Teemaõhtu kestab 120 minutit (18.00-
20.00). Vestlusõhtu hind 35€. Piletid müügis Fientas. Lisainfo: tel. 56 45
7703 Marko Adamson.*
15. detsembril kell 16.00 Jaanus Nõgisto ja Tõnu Timm talvekontsert "Kerge ja
karge". Seekord on kitarrisõltlastel kaasas talvisem lugude valik, kergem
ja kargem. Havaakitarid ja mandoliin niikuinii. Natuke pühalikust, veidi
ulakust, jutuheitusi ja palju põnevil pillikeeli... *Pilet eelmüügist: 20 € ,
kohapeal: 25 €. Pileti hinnale lisandub Piletitasku teenustasu 0.90 € / pilet*

Puka Kultuurimaja

Lisainfo Katrin Uffert +372 555 33 564

- Kuni 30.11.2024 **LIINA LAANEOJA KROKIINÄTUS** Puka kultuurimaja fuajees.
*Näitust saab külastada eelnevalt lepitud kellaaegadel kuni novembri
lõpuni. TASUTA. Rohkem infot tel: 5553 3564.*
1. detsembril kell 16.00 **ADVENDIAJA ALGUSE TÄHISTAMINE**. 16.00 - Puka
jõulupuu juures advendiaja soovi esitab EELK Püha Andrease Sangaste
koguduse õpetaja **TANEL MEIEL** ja Otepää vallavanem **Jaanus Barkala**.
Jagame advendituld, süütame tuled Puka jõulupuul. Võta kaasa ka latern
küünlaga. **16.30** - Rongkäik laternatega Puka Kultuurimaja. *Muudame
koos talveõhtu valgemaks.*
1. detsembril kell 17.00 **JÕULUOOTUSE KONTSERT**. DUO SUMIN ja Puka lau-
lulapsed Sille Lööndre juhendamisel esitavad kauneid talve- ja Jõululaulu.
*Väikeses saalis on kõiki ootamas kohv ja kringel. Kontsert on tasuta.
Rohkem infot tel: 555 33 564.*
7. detsembril kell 20.00 **Särtsakas Tantsuõhtu koos ansambliga Kätilin Bänd
& Rix**. Tantsulõvid! *Baariletis "Krissu kokkab". Pilet 10€*
8. detsembril kell 13.00-17.00 **PUKA JÕULUVANA LAAT** Puka Kultuurimajas
sees ja väljas. Väikeses saalis "JÕULUPÄRJA TÖÖTUBA". Töötoa viib läbi
MÄNNILINNA LILLED. *Osaluspanus - 20€ (materjalid ja tööriistad koolitaja
poolt). Vajalik registreerimine tel: 555 33 564 Katrin. Külla tuleb Jõuluvana.
Ja seal, kus Jõuluvana, seal on oodata üllatusi. Lisainfo: 555 33 564.*

Sangaste Kultuurimaja

Lisainfo Marina Pulver +372 530 08 226

1. detsembril kell 13.30 **Esimese advendi kontsert Anu Tauliga**. Lisaks sellele
süütame ka advendiküünla. *Sündmus on kõigile tasuta! Rohkem infot:
Marina 53008226.*
8. detsembril kell 12.00 **LendTeater Jõululavastus lastele "Õnn täpilis
paberis"**. Enne jõule on päkapikuperel kibekiire aeg, aga kui selgub, et
ka Jõuluvanale on vaja kingitus teha, siis on ärevust kui palju – kas jõu-
luvanale kinkida veel põhjapötru või uus saan või... *Etduse kestus 30
minutit. Pilet 5€ Lisainfo: Marina 5300 8226.*
14. detsembril kell 12.00 **Eakate jõulupidu Sangaste kultuurimajas**. Muusikat
teeb ansambel TiiHerts. Päeva juhib **JÕULUMEMM**. *Sind on ootamas
Jõululaud. Osaluspanus 15€ tuleb tasuta hiljemalt 10. detsembriks.
Lisainfo: Lea 5102752*

Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo Marika Viks +372 534 65 648

24. novembril kell 14.00 **Nõuni kultuurimajas LendTeatri etendus
"Võluharjutus"**. Daniel Glattauer "Võluharjutus" on komöödia kahes
vaatuses. *17 aastat abielu ja suur kriis – viimane katse abielu päästa on
kasutada perenõustaja abi. Pilet 5 €*
1. detsembril kell 12.00 **Memme-Taadi Jõuluoote simman. Tantsutab
Heino Tartes ja sõbrad**. *Sind on ootamas: piruka- ja kohvilaud, üllatused.
Osaluspanus 10€. Oma osalussoovist anna teada: Marika 53465648, Ivika
5115914, Anneli 5135961 või Heili 53072043 Buss ringil: Puka 10.30 -
Sangaste 10.45 - Nõuni*
7. detsembril kell 16.00 **Laste Jõulupidu. LendTeatri etendus "Õnn täpilis
paberis"**. Enne jõule on päkapikuperel kibekiire aeg, aga kui selgub, et
ka Jõuluvanale on vaja kingitus teha, siis on ärevust kui palju – kas jõu-
luvanale kinkida veel põhjapötru või uus saan või... *Etduse kestus 30
minutit. Külla tuleb jõuluvana! Sündmus on tasuta!*

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee



Otepää Kultuurikeskuses on töö uus loomejuht

Alates 4. novembrist on Otepää Kultuurikeskuses töö uus loomejuht – Aigi Treumuth.

Aigi on sündinud ja kasvanud Pärnumaal, Häädemeestel ning on lõpetanud Häädemeeste Keskkooli. Ta on töötanud erinevates Eestimaa paikades, muuhulgas ka Otepääl, GMP Pühajärve Restoranis. 2018. aastal asus Aigi tööle Häädemeeste huvikeskuse juhina, kus tema peamisteks tööülesanneteks olid Häädemeeste Seltsimaja töö juhtimine, kohalike kultuurisündmuste korraldamine, huviringide töö koordineerimine ning tol hetkel äsja avatud noortetoa tegevuste planeerimine ja ellu viimine. Selle tegevuse eest pälvis ta 2020. aastal Häädemeeste valla kultuuripreemia. Ta on muude tegevuste käigus läbi viinud Põhja-Liivimaa festivali, erinevaid rokkmuusika sündmusi ja terviseedenduse sündmuse sarja „Terve Häädemeeste“, mille eest pälviti Pärnumaa Arenduskeskuse aasta tervisetee preemia. Aigi on osalenud kogukonna kaubamärgi „Häädemeeste Hää“ loomises, mis koondas kohalikke käsitöölisi ja kultuuritegijaid ja mille alt tehti mitmeid projekte.

Aigi on töötanud ka Häädemeeste Keskkooli huvijuhina. Alates 2023. aastast õpib ta Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemias kogukonnahariduse ja huvitegevuse rakenduskõrgharidusõppes.

2024. aastal asuti koos perega elama Tõrva linna.

„Oma suurimaks hobiks pean erinevate kultuurifestivalide külastamist. Nii ammutan ma inspiratsiooni enda poolt korraldatud sündmuste jaoks,“ sõnas Aigi Treumuth. „Lisaks sellele armastan teha sporti, nautida kauneid kunste, viibida looduses, osaleda mälumängudel ja viktoriinidel ning veeta aega pere ja sõpradega.“

Loomejuhi põhilisteks tööülesanneteks on kultuurisündmuste planeerimine, juhtimine ja lavastamine lähtuvalt kohalikust kultuuriruumist ja traditsioonidest ning kultuurivaldkonna võrgustiku hoidmine.

Kontaktid:

Aigi Treumuth Tel. +372 5661 0870
E-post: Aigi.Treumuth@otepaa.ee



Foto: MARGIT TALU



Tulekul on X Otepää Talveöölaulupidu

X Otepää Talveöölaulupidu „Talveöös sädelevad meloodiad” toimub 25. jaanuaril 2025 kell 19.00 Otepää keskväljakul. Kooride registreerimine peole on nüüd avatud!

Eesti üks maagilisim öölaulupidu toimub juba kümnendat korda. Kutsume kõiki osa saama talvisest ühislaulmisest, kus osalejad saavad nautida muusikat ja koosolemist kauni Otepää looduse keskel.

Juubelipeo repertuaar on valitud eelnevatel aastatel kõlanud lemmiklaulude seast, lõpliku valiku tegid koorilauljad, kes on varasematel pidudel osalenud.

Sündmus on avatud kõigile, olenemata vanusest, ja kutsub osalema igaüht, kes armastab laulu ja muusikat. Tule ja koge, kuidas muusika suudab meid kõiki ühendada!

Lisaks tuhatkonnale koorilauljale ja laval olevale live-bändile „Horoskoop” astuvad solistidena üles tuntud Eesti artistid.

Otepää Talveöölaulupidu on publiku poolt väga hästi vastu võetud talvine ühislaulmine. Laulupeost on aastate jooksul kujunenud üks Otepää talvisest tähtsündmusest, kuhu kogunevad lauljad kogu Eestist. Otepää Talveöölaulupidu on kõigile tasuta.

Kooride registreerimine 25. jaanuaril 2025 X Otepää Talveöölaulupidu „Talveöös sädelevad meloodiad” on avatud siin: <https://forms.gle/D7V4ASxR96hFeUb29>

Registreerida saab kuni **30. novembrini 2024!**

Otepää Talveöölaulupeo korraldab Otepää Kultuurikeskused, toetab Otepää vald ja koostööpartnerid.

Lisainfo Merle Soonberg 5662 6481
merle.soonberg@otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA



Otepäälase kaardiga festivali kahe päeva pass 55 eurot! Piletit saab osta alates järgmisest nädalast Otepää Turismiinfokeskusest! Otepää Turismiinfokeskus on avatud: K-R kell 11.00-16.00. Kiirustage, piletite arv on piiratud!



Kadrid Pühajärve rannas

24. novembril kell 17.00 ootavad Külma Vee Kadrid kõiki randa, et koos lustida, kuumat teed rüübata, sooja kadri suppi mekkida ja kadripäeva ajaloo ka üht teist kuulda.

Meile on lubanud külla tulla Kadrid isegi Võrumaalt. Me loodame, et omad inimesed Otepäält ja ümbruskonnast ka tee sel õhtul randa leiavad.

Ärge kartke, et me teid koheselt vette meelitame, see osa jääb ikka nende kanda, kes juba aastaid hoolega on harjutanud ja külma veega sõbraks saanud!

Vee temperatuur on esialgu +5, aga see võib veel muutuda.

Pühajärve talijujate nimel

ENE KELDER



EELK Otepää Maarja koguduses

P, 24.11.24 kl 14 armulauaga surnutepüha jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson

P, 01.12.24 kl 14 I advendi jumalateenistus talvekirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe

P, 01.12.24 kl 15 advendiküünla süütamine Otepää keskväljakul; küünla süütavad hõp Mart Jaanson, diakon Tiit Maasikmäe ja Otepää valla juhid

EELK Otepää Maarja Kogodus

Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415

A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogodus)

E-post: otepaa@eelk.ee.

Koduleht: otepaakirik.ee

<https://www.facebook.com/kirikumees>

Juhatuse esimees Jaan Uibo, tel +372 504 0424, e-post jaan.uibo@gmail.com

Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443,

e-post: mart.jaanson@eelk.ee

EELK Püha Andrease Sangaste kiriku jumalateenistuse ajad

Js 9:5 Sest meile sünnib laps, meile antakse Poeg, kelle õlgadel on valitsus ja kellele pannakse nimeks Imeline Nõuandja, Vägev Jumal, Igavene Isa, Rahuvürst.

- | | |
|----------------|---|
| 1. detsember. | Esimene advendipüha. Koguduse nimetähtpäev – andresepäev. Jumalateenistus 12.00 |
| 8. detsember. | Teine advent. Jumalateenistus 12.00 |
| 15. detsember. | Kolmas advent. Jumalateenistus 12.00 |
| 22. detsember. | Neljäs advent. Jumalateenistus 12.00 |
| 24. detsember. | Püha Jõuluõhtu 16.00 |
| 25. detsember. | Esimene Jõulupüha 12.00 |
| 26. detsember. | Teine Jõulupüha 12.00 |
| 29. detsember. | Jumalateenistus 12.00 |
| 31. detsember. | Vana-aasta õhtu 16.00 |
| 5. jaanuar. | Kolmekuningapäev 12.00 |
| 12. jaanuar. | Jumalateenistus 12.00 |

KUULUTUSED

Elektritööd 520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda. Telefon 5527322

Ehitus-, remont- ja renoveerimistööd. Sisetööd/välitööd, abihooned/kuurid/saunad/lehtlad. Saunad/duširuumid, san.tehnilised- ja elektritööd. Teostame nii väiksemaid töid, kui ka terviklahendusi. Tel. 56021706

Küttepude, pelleti ja briketi müük üle Eesti. www.puu24.ee või helista 5200093, 6000136

Kolimistransport, ruumide tühjendamise, äravedu jäätmejaama. Tel: 53958295

Terrasside ja saunade ehitamine. Varikatused lehtlale ja ustele. Tel: 53 528 666 või www.majarenoveerimine.ee

Müüa lõhutud küttepuid koos veoga. Tel 509 3453

Müüd metsamaad, raieõigust, põllumaad või talu? Pakume parimat hinda ning kiireid ja usaldusväärseid tehinguid! Aitame ka metsamajandamiskavade koostamisel ja teostame eksperthinnanguid. Helista: 50 80065, kirjuta: info@metstamaast.eu või vaata: metstamaast.eu"

Puksiirabi, käivitusabi, rehviabi, romusoidukite äravedu ja arvelt kustutamine. Tel. 5255545

Müüa kuivad küttepuud 50eur/rm. Ostja vedu. Tel 5885 5890

15. novembril tähistas pikaägne Otepää-Vihti sõprusühete hoidja

PÄIVI VEIKKOLAINEN

80. sünnipäeva.

Päivi töötas 40 aastat Vihti vallas noorsootöötajana. Tema algatusel Otepääl tööd alustanud Kinnaspunkt täitus tänavu 30. tegutsemisajast. Päivi on eest vedanud ka teisi Otepää-Vihti ühiseid tegemisi. Päivi on ka tänini Vihti vallas aktiivne tegutses.

Päivi elab Vihti vallas, tal on kaks last ja kolm lapselast. Päivi on olnud, et Otepää suvekodu on talle oluline koht hinge tõmbamiseks, kus on mõttevabadus ja kus aia eest hoolitsemine annab uut jõudu.

Oma sünnipäeval oli ta reisiril, Vihtis tähistati tema 80. sünnipäeva juba novembri alguses heategevuskontserdiga.

Soovime juubilarile jõudu ja jaksu ning tegutsemislusti algavaks eluaastaks!

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

OKOPESA OÜ

- Lumekahjustuste likvideerimine metsas
- Võsa ja raieõiguste ost
- Valgustus- ja sanitaarraie teostus giljotiiniga või mehitalt
- Erametsade haldamine ja järelvalve
- Metsandusliikud konsultatsioonid
- Istutus, harvendus- ja kuivendustööde teostus

+37255570798 triin@okopesa.ee
Valgamaa, Otepää vald, Vana-Otepää küla



Müüa metallist kaevukaaned. Tel. 5391 0554

IN MEMORIAM

AILI MIKS

27.03.1937 – 7.11.2024

Iga lahkumine on valus – kõige valusam on see pereliikmeile. Ent mälestama-meenutama jäävad lahkunud ka kõik need, kel aastakümnete vältel oli võimalus temaga kohtuda-töötada.

Lahkus kauaegne Otepää ajakirjanik, koduloolane ja kultuuritegelane ning Otepää valla aukodanik Aili Miks.

Aili sündis Alutagusel. Ta on lõpetas 1955. aastal Tartu 3. Keskkooli ja seejärel Tartu Riikliku Ülikooli bibliograafia erialal.

Noore spetsialistina Otepääle jõudes ootas teda töökoht Otepää raamatukogu juhatajana. Ta töötas Otepää raamatukogu juhatajana aastatel 1958–1964, Valgamaa ajalehe korrespondendina aastatel 1964–2002, tegi kaastööd Otepää Teatajale ja oli aastatel 1989–1996 selle toimetaja, seejärel keeletoimetaja.

Aili Miks on aktiivselt kaasa löönud ühiskondlikus elus ning osalenud Otepää Teatri töös. Aili kirjanduselusündmused üles tähendada on materialiseerinud mitmete raamatute näol: tema sulest on ilmunud raamatud „Elust ja inimestest ajalehe peeglis“, „Tulla ja jääda. Maie Niit ja Otepää Lihaköögid“, „Teatrimaagia kütke: kilde koljalauliku kogudest ehk sinilinnu tiivasirutusi Otepääl“, „Kui Otepää ärkas (1988–1992) ehk ajakirjaniku eluülikooli väikelinna“ ja „Mineviku meenu-

tused. II: Otepää Aedlinna alias Vaevaküla valud ja võlud“.

Otepää Vallavalitsuse kultuurinõunik Valdur Sepp meenutab:

„Aili oli Otepää piirkonna väsimatu tutvustaja, propageerija, hingelt Otepää kultuurihoidja ja selle eest muretseja. Ajakirjaniku ja kirjanikuna on tema sulest ilmunud Otepääd tutvustavate raamatute hulgas ka väga põhjalik Otepää Rahvateatri ajalugu ja käekäiku käsitlev raamat „Teatrimaagia kütke“. See raamat on kokkuvõtte papa Kalju teatrit, kus ta ise kogu oma elu aktiivselt osales nii näitleja kui ka väsimatu teatri propageerijana. Julgelt võib öelda, et tänu Aili kirjutatule teame, mis tähendus ja milline väärtus oli Otepää Rahvateatri tegevusel ja siinsel kultuurielul laiemalt. Aktiivse kultuurinimesena ja näitlejana mõistis ta väga hästi kultuuri väärtust ja tähendust.“

Otepää mäletab tema suuri ja väikseid lavarolle nagu Hunt-augu Miina, mille usaldas papa Kalju Ailile vabaõhuetenduses „Mahtsõda“ 1958. aastal. Sellel järgnesid 1959. aastal tütarlaps Magda osa Fejeri lavastuses „Seotud silmadega“, edasi



1962 „Härra Punntila ja sulane Matti“, kus Aili Evana lavale astus. Tuliid palju teisedki rollid teatrilaval. Aili Miks jättis erinevate kultuuriprojektidega üga-va jälje Otepää kultuuripõlulle. Otepääl tundes ütles Aili: „Ise me siia ju hirmsasti tahtsime tulla! Teater ju!“.

Kallis Aili, Otepää teatri- ja kultuurirahvas jääb sind mäletama. Aitäh, et olid olemas ja saime olla Sinu kaasteelised!“

Aili Miksi ärasaatmine Otepää leinamajast toimis 17. novembril.

Sügav kaastunne Raivole, Hannesele ja Kätilinle kalli EMA ja vanaema kaotuse puhul. Martin perega	AILI MIKS 27.03.1937 - 07.11.2024
Mälestame AILI MIKSI Avaldame kaastunnet Margole perega. Meediagrupp Sūd-Est	Sügav kaastunne Inga Maranikule kalli isa ANTS MARANIKU kaotuse puhul. Kätlin, Viljo ja René
Mälestame head naabrit HILLART LOHKU Sūdamlık kaastunne lastele ja lähedastele. Sirje, Ülo ja Tiina	Sügav kaastunne Urvele abikaasa HILLART LOHK surma puhul. Vaike ja Piret perega
Sūdamlık kaastunne perele, sõpradele ja lähedastele kalli AILI MIKSI lahkumise puhul. Otepää Vallavolikogu Otepää Vallavalitsus	Avaldame kaastunnet Rom'ile ISA kaotuse puhul. Otepää Motoklubi
Mälestame kunagist Otepää Raamatukogu juhatajat AILI MIKSI Meie kaastunne Margole perega. Endised ja praegused raamatukogu töötajad	Sūdamlık kaastunne lähedastele kalli HILLART LOHU kaotuse puhul. Viljo perega
Jääme AILI MIKS'i meenutama sügava austuse ja tänutundega – oli suur au Ailiga koostööd teha ja temalt õppida. Siiras kaastunne Margole perega. Mare ja Piret Turismiinfo päevilt	Sūdamlık kaastunne lähedastele HILLART LOHU kaotuse puhul. Koit, Milvi ja perekond Mehine
Rahu ja vaikus on sinuga, mälestused on meiega. Sūdamlık kaastunne lähedastele HILLARTI kaotuse puhul. Olev ja Siiri	Sūdamlık kaastunne Kristiinale, Romanile, Rivole, Timole ja Urvele kalli HILLART LOHU kaotuse puhul. Liis ja Marju perega
Aeg annab, aeg võtab aga mälestused jäävad... Siiras kaastunne Kaja Maranikule kalli ISA kaotuse puhul. Otepää Gümnaasium	Sügav kaastunne kaitseliitlasele Roman Lohk ja tema perele ISA lahkumise puhul. Kaitseliidu Otepää malevkond
Aeg kõiki meid kord igavikku kannab. Ei ole keegi kaistud lõpu eest. Su minck meile kaua tunda annab, hell mälestus jääb kestma südames. Otepää Aedlinna Seltsing mälestab sügava kurbusega oma kauaägeset liiget AILI MIKSI Meie siiras kaastunne poeg Markole perega	Mõnikord seisab hetk, kuhu sõnad ei mahu... Siiras kaastunne Ene Everile, Peetrike ja Elerile kalli JOHANN EVERI kaotuse puhul. Otepää Gümnaasium
Tuul nii tasa puude ladvus liigub, linnud unelaulu laulavad... Sügav kaastunne õpetaja Enele perega nende kalli JOHANN EVERI kaotuse puhul. Otepää Gümnaasiumi 72. lend	Emake, Su hoolt ja vaeva ei me suuda unusta... Lahkus meie kallis ema, vanaema ja vanavanaema HILJA TAMM 02.03.1942 - 14.11.2024 Leinavad poeg ja lapselapsed peredega



**TULE OTEPÄÄ
VALLA ELANIKUKS!**

**KAMPAANIA KESTAB
01.12.-31.12.2024**

VAATA LISA www.otepaa.ee

Registreeri end Otepää valla elanikuks!

Hea Otepää valla sõber – kui elad siin või oled Otepääga muul moel seotud, kuid mingil põhjusel ei ole Sa ennast valla elanikuks vormistanud, siis tee seda kindlasti enne **31. detsembrit 2024**.

Sinu otsus tagab, et alates 1. jaanuarist 2025 hakkab Sinu tulumaks laekuma Otepää valla eelarvesse. Suurem maksulaekumine aitab vallal teha rohkem investeeringuid elukeskkonna parandamiseks, seda kasutatakse koolide, lasteaedade ja kultuuriasutuste ülevõlendamiseks, teede ja tänavate korrashoiuks, lumetõrjeks jne. Sissekirjutus on oluline, sest täpne ülevaade elanikest aitab omavalitsusel paremini elukorraldust planeerida.

Uute elanike vahel, kes on registreerunud Otepää valla elanikuks ajavahemikul **01.12.-31.12.2024** loositakse välja kolm komplekti valla meeneid. Loosimine toimub 2025. aasta jaanuarikuus, meenete saajate nimed avaldatakse Otepää valla veebilehel www.otepaa.ee.

Ühiselukohateate esitanud inimeste puhul osaleb iga pereliige kampaanias eraldi. Kampaanias

ei saa osaleda inimesed, kes viimase kahe kuu jooksul (01.11-31.12.2024) registreerivad elukoha mujal omavalitsuses ja seejärel Otepää valda tagasi registreeruvad.

Kuidas end Otepää valla elanikuks registreerida?

- rahvastikuregister.ee lehel – logi sisse ID-kaardi, Mobiil-ID või SmartID abil ning esita elukohateate avaldus;
- E-postiga – digitaalselt allkirjastatud elukohateate avaldus saada vald@otepaa.ee, avalduse leiab Otepää valla kodulehelt <https://www.otepaa.ee/elukoht-ja-rahvastik>;
- Otepää Vallavalitsuses – täida elukohateate avaldus vallavalitsuses kohapeal. **NB!** Palume aeg enne kokku leppida!

Lisainfo elukoha registreerimise kohta:
Kristi Mitt: tel 7664 805
kristi.mitt@otepaa.ee

Esimehe advent Otepää vallas 01.12.2024

<p>KELL 15.00 OTEPÄÄ KESKVÄLJAKUL</p> <p>ADVENDIKÜÜNLA SÜÜTAMINE & JÕULURAHU VÄLJAKUULUTAMINE</p> <p>ESINEB LINE-TANTSU GRUPP "BOSSANOVA"</p>	<p>KELL 16.00 OTEPÄÄ KULTUURIMAJAS</p> <p>OTEPÄÄ VARAJASE MUUSIKA ANSAMBLI KONTSERT "AJARÄNNAK SEITSME MAA JA MERE TAHA"</p> <p>TASUTA!</p>
<p>SANGASTE:</p> <p>KELL 13.30 SANGASTE KULTUURIMAJAS</p> <p>ESIMESE ADVENDI KONTSERT ANU TAULIGA</p> <p>SÜÜTAME ADVENDIKÜÜNLA. TASUTA!</p>	<p>NÕUNI:</p> <p>KELL 12.00 NÕUNI KULTUURIMAJAS</p> <p>MEMME-TAADI JÕULUOOTUSE SIMMAN TANTSUTAB HEINO TARTES & SÕBRAD</p> <p>PIRUKA- JA KOHVILAUD</p> <p>OSALUSTASU 10€</p>
<p>KELL 16.00 PUKA JÕULUPUU JUURES</p> <p>ADVENDITULE JAGAMINE & SÕNAVÕTUD</p> <p>KELL 16.30 RONGKÄIK LATERNATEGA PUKA KULTUURIMAJA</p>	<p>KELL 17.00 PUKA KULTUURIMAJAS</p> <p>JÕULUOOTUSE KONTSERT DUO "SUMIN" & PUKA LAULULAPSED SILLE LÕÖNDRE JUHENDAMISEL</p> <p>SAAB SUU MAGUSAKS! TASUTA!</p>

Tulekul on talveturg

21. detsembril toimub koos talvepealinna tiitli üleandmise pidustustega traditsiooniline Otepää talveturg. Talveturg toimub **kell 11.00-14.00 Otepää Keskväljakul**.

Kõik Otepää piirkonna müüjad on oodatud hea ja paremaga talveturule kauplema. Teid ootab ees sisukas jõulueelne päev ning kehakinnituseks kuum supp.

Talveturgu korraldab Otepää Naisselts koostöös Otepää kultuurimajaga. Toetab Otepää Vallavalitsus.

Küsi infot ja registreeri kauplejaks tel. 5615 3357 Ene Raudsepp

Head ettevõtjad ja ürituste korraldajad!

Nagu tavaks saanud, ilmub talveürituste kalender **19. detsembril 2024** Otepää Teatajas.

Ootame kõigilt ettevõtjatelt ja ürituste korraldajatelt oma talviste ürituste kava **11. detsembriks 2024**
e-posti aadressile: teataja@otepaa.ee ja monika@otepaa.ee.

Psühholoog Riia Rätsepä teemakuu

"POSITIIVSE MÕTLEMISE JÕUD"

REEDE, 13. DETSEMBER
KELL 18:00-20:00
OTEPÄÄ KULTUURIMAJA

usu ja saavuta

EARLY MUSIC FESTIVAL
TALLINN
feat. REVAL
VARAJASE MUUSIKA FESTIVAL

25. november kell 18
Otepää Kultuurimaja
26. november kell 18
Tallinna raekoda

Modo & pratica del diminuir

VENEETSIA SYLVESTRO GANASSI AJAL

ansambel More Hispano (Hispaania)
Vicente Parrilla – plokkföödid, kunstiline juht
Vera Schnider – harf
Maria González – orel, klavessiin
Teodoro Baú – viola da gamba



Piletid Piletilevis, Fientas ja enne algust lohupeal.
Korraldaja varajase muusika stuudio Cantores Vagantes.



facebook.com/tallinnfeatreval tallinnfeatreval.eu

Otepää aiandusmaja käsitöö jõululaat

Laupäeval, 7. detsember 2024

kell 10:00-15:00

Otepää aiandusmaja siseruumides
J. Hurda 5, Otepää

Eve Mahhov töötuba: lõngajääkidest, tekstiilribadest, katkistest ehetest Saori nõripunumismasinaga ehte valmistamine.
Töötoas osalemine 10€.

Villapreili Studio perenaise Airi töötuba: jõuluehte valmistamine.
Töötoas osalemine 10€.

Korraldaja Otepää Aiandus- ja Meesiduse Selts
Kauplajate registreerimine: otepaa.amos@gmail.com
+372 59031967 Tiiu

